“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS VOLTADOS À IMPLANTAÇÃO DO PROJETO QUALIFICAÇÃO DA 
ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE DA CRIANÇA NO MUNICÍPIO DE SÃO JOAO DA 
VARJOTA – PI” 

RESOLVE: 

Adjudicar o resultado, com valor de: R$ 140.000,00 (Cento e quarenta mil reais) em 

favor da empresa L. FERNANDO MAZZA CURSOS E TREINAMENTO - ME, CNPJ nº 
14.379.830/0001-86;. 

São João da Varjota (PI), 11 de dezembro de 2025. 

José dos Santos Barbosa 
Prefeito Municipal 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do município de São João da Varjota Estado do Piauí, no uso de suas atribuições

[...]

IMPLANTAÇÃO DO PROJETO QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE DA CRIANÇA NO 
MUNICÍPIO DE SÃO JOAO DA VARJOTA – PI” 

RESOLVE: 

Homologar o resultado de prestação de serviços voltados à implantação do projeto 

qualificação da atenção integral à saúde da criança no município de São Joao da Varjota – PI no 
valor de: R$ 140.000,00 (Cento e quarenta mil reais) em favor da empresa L. FERNANDO MAZZA 
CURSOS E TREINAMENTO - ME, CNPJ nº 14.379.830/0001-86. 

São João da Varjota (PI), 11 de dezembro de 2025. 

José dos Santos Barbosa 
Prefeito Municipal